za
grożone, to je st skazani będą na pozbawienie
wszelkich praw, oraz bezpow rotne z granic Ce
sarstwa i Królestwa wygnanie, a gdyby po ta
kim przeciwko nim zapaść i uprawomocnić
się' mającym wyroku wrócili do Królestwa,
wówczas zesłani zostaną na osiedlenie w S y -
berji.

Warszawa cl. 7 (19) Kwietnia 1806 r.
P rezes, W oźnieki.

(1) Podpisarz. Rębalslti.

OB WIESZCZENIA SPADKOWE.

(,V. U . 25 78). Rejent Kancelarji Z iem iańskiej
Gubernji W arszawskiej w Kaliszu.

Po śmierci: 1. Barbary z Jabłońskich Go-
rzechowskiej, co do współwłasności sumy rs.
11,850, w Dziale IV pod Nr. J5 na dobrach
Kłomnice z O flęg u W ieluńskiego, i 2. P a
w ła Biernackiego, co do sumy rsr. 1,500, w
Dziale 1Y pod Nr. 455 na dobrach Zagajewie,
z Okręgu W artskiego, ubezpieczonych. O-
tworzył się spadek, do regulacji którego, o-
znacza się termin przed podpisanym Rejen
tem i w jego Kancelarji na dzień 1 (13) L i
stopada 1866 r.

Kalisz dnia 14 (26) Kwietnia 1866 roku.
W ilhelm Grabowski

(N- D. .7 4 8 ) J ’isarz Sądu Pól
Okręgu Ulickiego.

oju

Z powodu śmierci Adama Zagórskiego w ła
ściciela nieruchomości we wsi Biskupicach
pod N .-3 poi. położonej a N. reportorji 5 o-
znaczonej, ogłaszając postępowanie spad-

' kowe, termin do uregulowania spadku tego
w Kancelarji Hypetecznej na dzień 6 (18)
Sierpnia r. b. pod prekljnzją wyznaczam.

Pilica d. 10 (22) Stycznia 1866 r.
Bagieński.

flach z hut pod Bendzinem w Okręgu Zacho
dnim w Gubernji Radomskiej położonych,
pudów 10,000, od ceny in plus rsr. 2 kop 66 2/4
za jeden pud.

Licytacja odbędzie się za pośrednictwem
deklaracji opieczętowanych w Wydziale Gór
nictwa w warszawie. dnia 3 (15) Maja b. r.

s wane, aby w terminie powyżej oznaczonym, z
prawami do kolonji tych ściągającemi się,
dowodami prawnemi wykazanemi, same lub
przez pełnomocników urzędownie umocowa
nych, przed delegowanym stawiły się, i spisa
niu protokółu regulacyjnego obecne były, a
to pod prekluzją prawem z roku 1818 o przy-

' wilejach i hipotekach zagrożoną. Decyzja
nad dziełem regulacyjnem wydaną zostanie.

W arszawa dnia 15 (27) Kwietnia 1866 r.
Prezes Polczycki

L 1C V T A G J E

i SV«2SDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 2 5 6 8 ) W ydzia ł G órnict/ra przy
i K om isji Rządowej Przychodów i Skarbu.
j Wydział Górnictwa przy Komisji R ządo

wej Przychodów i Skarbu ogłasza, iż wysta
wia na przedaż przez licytację cynku w ta-

(N. 1). 2 5 6 9 . Komitet B udow y R atusza
w W arszawie

Podaje do powszechnej wiadomości iż w d.
27 Kwietnia (9 Maja) r. b. o godzinie 11 z ra
na odbywać się będzie w biórze komitetu li
cytacja głośna in plus od sumy ryczałtowej
rs. 145 na sprzedaż materjałów z rozbiórki
wieży na starym Ratuszu pozostałych, oraz.
komórek z drzewa w tyle gmachu starego ra
tusza znajdujących się.

Bliższe warunki są do przejrzenia każdo-
dzienniew biórze Komitetu

Warszawa d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1866 r.
Jeneralnego-Sztabu,

Jenerał-Major W itkowski.
Naczelnik Kancelarji, Zaborowski.

- * r* ~ — ' " ’ — i— - — - — ■— — • ‘ "■ ' * *

(N. D. 2 5 2 0 ) N aczelnik Powiatu
^Lubelskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości iż w
dniu 18 (30) Maja r. b.

bli N. kopiejek N .pod ając się wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licy
tacyjnych objętym.

Zaświadczenie kasy N. N. na złozone va-
zjum w kwocie rubli srebrem 75 kop. 57 wy-

! raźnie rsr. N. N. kopiejek N. N. dołączam .
Lublin d. 13 (25) Kwietnia 1866 r.

E. Znatowicz,
Sekretarz, Szczygielski.

(A7. T> 2 5 6 4 ). Urząd Leśny Pabijanice.
Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu

17 r29) Maja r. b. do godziny 12 w południe
1 odbywać się będzie głośna in minus licytacja

z mocy reskryptu Komisji Rządowej Przycho-
i dów i Skarbu z dnia 24 Marca (5 Kwietnia; r.

r. b. o godzinie 1 z połu
dnia sprzedane zotsaną przez publiczną lic y
tacją, pozostałe po tymże Wajubergu rucho
mości, jako to, meble, książki hebrajskie, li
cytacja odbędzie się na gruncie pesesji Nr.
219 na Pradze przy ulicy Wołowej, za go to
we zaraz płacić się mające pieniądze.

Praga d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1866 r.
Kowalski.

(N. D. 2570).
W zastosowaniu się do art 739 K. P. S wia

domo czynię, iż
NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie przy ulicy Browarnej pod Nr.
2.729 polóżona, składająca się: a) z dOmu
frontowego z drzewa; 6 oficyny w podwórzu
z lewej strony z drzewa; c) z drugiej oficyny
w podwórzu z tejże strony z drzewa; d) sta
jen po tejże stronie z drzewa; <-) kloak w tyle
podwórza; f \ komórek o 9-ciu przedziałach
z prawej strony; <j) drugich komórek; A) ch le
wów po za tymi komórkami, wszystkich
z'drzewa; ij pompy: h) gnojówki przy komór
kach; l) parkanu z trzech stron, oraz L grun
tu z brukiem obszerności łokci kwadrato
wych 4,635' .; emliteutycznego, przez biegłych
przysięgłych na rsr. 6,931 kop. 31' ., oszaco
wana, a w skutek wyroków Trybunału Cy
wilnego Gubernji W arszawskiej w W arsza
wie, w dniach 24 Stycznia (5 Lutego) 1863 r.,
4 (16) Lipca 1863 r., między Izraelem P rze
piórką, handlującym w warszawie ped-Nr.
2424 mieszkającym, przez Teodora Łąckiego
Adwokata stawającym z jednej, a Ej zykiem
Pragier, handlującym w warszawie pod Nr.
2 154 i jego praw nabywcą Michałem Biro,
w temże mieście pod Nr. 2,795, oraz Roma
nem Stempel, obywatelem w Warszawie-pod
Nr. 934 zamieszkałym onejze w spółwłaści
cielami z drugiej strony zapadłych, na publi
czną sprzedaż w drodze działów wystawiona
i w terminie ostatecznego przysądzenia w d.
17 (29) Sierpnia 1861 r. przed W-ym Dobr-
skim Sędzią Trybunału delegowanym odby
tym przez Michała Biro handlującego w war
szawie pod Nr. 2 814x obecnie mieszkające
go za pośrednictwem Stanisława Kendzier-
skiego Patrona za sumę rsr.

549,
a licytacja w terminie ostatecznego przysą
dzenia rozpocznie się od sumy rsr. 5 000.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków przedaży na niebezpieczeństwo od
będzie się w miejscu posiedzeń Trybunału
-wydziału II, jak wyżej dnia 12 (24) Maja 1866
roku o godzinie 10 z rana, a zbiór objaśnień
i warunki przedaży przejrzane być mogą w
Kancelarji Podpisarza Trybunału wydziału II
i u podpisanego Patrona przedaż popierają
cego w Warszawie pod Nr. 2,240a przy ulicy
Nalewki mieszkającego.

Warszawa d. 18 (30) Kwietnia 1866 r.
Wincenty Muszalski, Patron.

iN. D. 2574.) Podpisany Patron podaje do
wiadomości, -że na skutek Wyroków Trybu
nału Cywilnego Gubernji Radomskiej w Kiel
cach, w dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1863 roku
oraz w dniu 11 (23) Marca 1866 roku na po
wództwo Józefa Kowalskiego dzierżawcy fol
warku Brzeście do debrBieganów należącego,
tamże w Okręgu Jędrzejowskim, Kazimierza,
Edmunda Kowalskich w dobrach Ojsławice,
w tymże Okręgu, Edwarda Kowalskiego Po
rucznika Twerskiego Dragońskiego pułku, na
Kaukazie konsystującego, obrane

Warunki wreszcie licytacyjne złożone zosta
ły w biórze Pisarza Trybunału.

Kielce d 9 (21) / •.

Aleksander Kalinka.
Patron Trybunału.

( > .D. 2573)
Podpisany Patron Podaje do wiadomości

że na skutek wyroków Trybunału Cywilnego
Gubernji Radomskiej w Kielcach, dnia 28
Września (10 Października) 1865 r. i dnia 10
(22) Lutego r. b. zapadłych, dom murowany
z oficyną z zabudowaniami placem i ogro
dem przy ulicy Ptasiej pod Nr. 354 dawnym
a 334 nowym, w mieście Pińczowie Okręgu
Szydłowskim Gubernji Radomskiej położony
a należący do Salomei z Rogowskich Miłko-
wskiej, Andrzeja Miłkowskiego

1,185, a oficyna tamże na rs. 300.

Warunki licytacyjne złożone są w biurze
Pisarza Trybunału.

Po odbytej licytacji przygotowawczej na
dniu 15 (27) Kwietnia b. r. na której nikt z
chęcią kupna nie zgłosił sfę, termin do osta
tecznego przysądzenia został oznaczony na
tizicji "t ̂i .<i l.j ,ł r.!',

Kielce d. 16 (28) Kwietnia 1866 r.
Aleksander Kalinka, Patron Tryb.

(Ń. D. 2577) W dniu 22 Kwietnia (4 Maja)
1866 r. o godzinie 4 po południu, na placu
targowym Muronow zwanym, meble olszowe
i sosnowe, krowa i t. p., w dniu zaś 25 Kwie
tnia (7 Maja) t. r. o godzinie 10 z rana, na
placu targowym Krasiński zwany, a o godzi

nie 12 w południe, na targu Muranów zwa
nym, meble różne machoniowe i jesionowe, t. j
j.: kanapy, krzesła, szafy i t p. wszystkie w ;
Warszawie, jako prawnie zajęte ruchomości,
przez publiczną licytację sprzedanemi zo
staną.

Ja n O rłow ski Komornik.

(N. D. 2581) W dniu 22 Kwietnia (4 Maja)
1866 r. w rynku Starego-Miasta, obraz olej
ny, dywan stary, pudełko palisandrowe, w
dniu 29 Kwietnia (11 Maja) r. b. o godzinie
10 z rana, na targu Sewerynów, meble ma
choniowe, lustra, zegar i t p. objelcta, pra
wnie zajęte, przez licytacją publiczną sprze
dane zostaną.

W ichróirski K om orn ik .

ZAPOZWY EDYKTALNE

(N . D . 2516) S ą d Policji roprau-czej
' W yd zia łu W łocławskiego.

Zapozj wa Antoniego Starostę, we wsi Be-
szynie Okręgu Kowalskim mieszkającego, ao-
becnie z pobytu niewiadomego, aby celem
wysłuchania wyroku w sprawie własnej, w
ciągu dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia
stawił się w sądzie tutejszym, pod skutkami
prawa wynikającemi. .
Brześć Kujawski d. 13 (25) Kwietnia 1866 r.

Sędzia Prezydujący,
Radca Dworu Tryniszewski.

IN . 1). 2 5 4 3 ) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Płockiego.

Zapozywa Mośka Lewka Lączyc, ostate
cznie w mieście Płońsku zamieszkałego, obe
cnie z pobytu niewiadomego, aby w Sądzie
tutejszym w ciągu dni 30 dp posłuchania wy
roku stawił się, gdyż w przeciwnym razie,
listami gończemi śledzony będzie.

Płock d. 15 (27) Kwietnia 1866 r.
Sędzia Prezydujący, Terpiłowski.

(N. D. 2544) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Płockiego.

Zapozywa niniejszym Józefa Fengiera i Ma-
ksymiljana Piotrowskiego poprzednio w mie
ście Radzanowie zamieszkałych, obecnie nie
wiadomych z pobytu, aby się najdalej w
dniach 30 w Sądzie tutejszym niezawodnie
stawili dla posłuchania wyroku co do nich za
padłego, w przeciwnym razie, listami gończe-
mi ścigani będą.

Płock d. 11 (23) Kwietnia 1866 r.
S ę d z ia P re zy d u jący , T e rp iło w sk i.

(N. D. 2498). S ą d P olicji Poprawczej
W ydzia łu Płockiego.

Zapozywa Mikołaja Grzeszczaka parobka,
ostatnio w mieście Mławie zamieszkałego, a
obecnie z pobytu niewiadomego, ażeby w cią
gu dni 30 stawił się w sądzie tutejszym, dla
wysłuchania wyroku, lub doniósł o teraźniej-
szem pobycie, gdyż w razie przeciwnym, sku
tkom prawa ulegnie.

Płock dnia 8 (20) Kwietnia 1866 roku.
Sędzia Prezydujący Terpiłowski.

(N . L). 2 4 9 3 ). S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Jędrzejowskiego.

Zapozywa Jana Kądzielę vel Niedziele,
włościanina, ostatecznie we wsi Michałowice
Powiecie Miechowskim przemieszkiwać ma
jącego, aby w interesie własnym do tutejsze
go sądu zgłosił się, lub miejsce teraźniejsze
go swego pobytu wskazał, w przeciwnym bo
wiem razie, podług prawa postąpionem bę
dzie.

Chęciny dnia 12 (24) Kwietnia 1866 r.
Sędzia Prezydujący,

w zast. Eret Asesor. ~ v

(N. D. 2 371) S ą d P olicji Pop rawczej
W yd zia łu Radomskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż sta-
rozakonny Mosiek Frenkiel mieszkaniec mia
sta Kozienic, Powiatu Radomskiego, wyro-
rokiem Sądu tutejszego daty 17 (29) Grudnia
1860 przez następne dwie instancje potwier
dzonym, za nie dozwolone i błędne leczenie
z mocy art. 576 42 i 60 K. K. G. i P. na areszt
przez tygodni trzy, z oddaniem pojej odcier
pieniu pod dwuletni dozor policyjny był
skazany.

Radom d. 1 (13)Kwietnial866r.
Sądzia Prezydujący, Kosterski.

(N.

30 od daty ogłoszenia do Sądu Policji Popra
wczej Wydziału Bialskiego. Wzywa nadto
każdego, ktoby o właścicielu tych przedmio
tów wiedział, aby najbliższy Sąd powiadomił.
Po upływie terminu zakreślonego z kwotą
rsr. 75 podług prawa postąpionem będzie.

Łosice d. 13 (25) Kwietnia 1866 r.
Podsędek, Bartlewicz.

(N. D. 2499). S ą d ; Policji Poprawczej
W ydziału Włocławskiego.

W dn iu 22 W rześnia (4 P aźd z ie rn ik a ) 1865
r . odebrano na trak c ie prow adzącym do m iasta
Izbicy n iedaleko tegoż m iasta osobie p odejrza-
nej> b ryczką"k tó ra n as tęp n ie p raw em u w łaśc i
cielowi zwróconą zosta ła , zaś le jce pow roziane
i półszorek rzem ienny niew iadom o czyjąby
m ogły stanow ić własność.